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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
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celdarimit: T8 gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né dién

t¢ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04 2003 T ndrysh
L reals mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, 1= zotEruara n
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, | ndryshuar:
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiks;

) sendet me vlerg & vecanté mbi 300 000 leké;

o) vierdn e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesdte kapitalit ne zoterin:

dy viergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né logari rojedl

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

* Wepi 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré € pars. nuk mund & mbajé dhe
Jach're sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé preCJe pes¢) milion lek& Depozitimi i
gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj& presje pesé) milion leke. €shig 1 detyrueshém perpeara

interesave private né ILDKPKI.
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Nése ky format éshié | pomjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né folokopje té tij.
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(& ceale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, apo né
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a} asurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
h) pasuriié e h E]l‘[\‘i"’ me, té reggshuwhme né regjistrat publike;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
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¢) vierén e :z_ksaom ve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) viergn e likniditereve, giendje né Cash, ng llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe 1@ huadhénie,
né lek& ose né valuté t& huaj;
¢ Meni 4/1 Z'w‘v ari g plotéson dekdarimin pér herg t& paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
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‘*:z—::'!dja-*ve Cash mbl viergn 1.5 (n)& presje pesé) milion feké, &shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés <2
interesave private né [ILDKPKI.
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢
plotésoni né fotokopje té tij.
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Chjelktl 1 deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/os
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar @ P«u“wrﬂ 51
numprurgse dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikala ose org
politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér: ¢ syvrtaril, bashkashortis/ ]
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

| DETYRIMET FINANCIARE _
. NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

care nes] personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretse
¢ hrende dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fllimit &
Sroernra personash nda) € ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr 7,

ajtur konfidencialitetin e tyre.
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